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A112
SOCRATE

Struttura in metallo verniciato. Top/contenitore a giorno 
in melaminico con divisorio centrale.

Optionals:
- Set 4 ruote piroettanti, 2 con freno
- Passacavi in metallo diametro cm.8 
- Modulo con presa a scomparsa cm.12x7
- Modulo con doppia ricarica USB cm.7x2,5 o diametro cm.4
- Colore metallo al campione  

HOME WORKING

SCRITTOIO

Misure:
112 x 60 x 78h
132 x 60 x 78h

13

Sedia con base in metallo verniciato o rovere tinto 
nero/bianco/moro/grigio.
Seduta in polipropilene bianco/sabbia/grigio 
platino/nero/moka/mattone. 

S24
MARTINA

78

51 53

46
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A113
PLATONE

Struttura con cassetto in metallo verniciato.

Top: melaminico sp.20mm
Cristallo sp.10mm

Optionals:  
- Set 4 ruote piroettanti, 2 con freno
- Passacavi in metallo diametro cm.8 
- Barra attrezzabile in alluminio cm.2x13xlunghezza struttura
- Set portaoggetti in policarbonato trasparente 
  (da acquistare unitamente alla barra alluminio)
- Specchio cm.52x52 con aggancio a barra 
  (da acquistare unitamente alla barra alluminio)   
- Modulo con presa a scomparsa cm.12x7
- Modulo con doppia ricarica usb cm.7x2,5 o diametro cm.4
- Colore metallo al campione  

SCRITTOIO

5

Misure:
92 x 50 x 78h
112 x 50 x 78h Optional barra in alluminioCassetto h 7 cm. Optional specchio

HOME WORKING

Sedia con base a 5 razze con ruote verniciata 
o cromo con ruote.  Regolabile in altezza. 
Seduta in polipropilene bianco/sabbia/grigio 
platino/nero/moka/mattone. 

S25
VITTORIA

78/88

58 55

46/56
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Optional barra in alluminio cm. 2 x 13 h 
x lunghezza struttura, attrezzabile con 
contenitori in policarbonato e con specchio

Modulo con doppia ricarica USB cm. 7 x 2,5

XABITA.re

HOME WORKING

Modulo con presa a scomparsa cm. 12 x 7
Cassetto



XABITA.re

8 9

Passacavi rettangolare in alluminio cm.18 x 5

Specchio cm.52 x 52 con aggancio a barra

A113
PLATONE
ÉTAGÈRE

Cassetto

HOME WORKING

Sedia con seduta rivestita in ecopelle.
Base in metallo verniciato.

S30
ARIANNA

77

52 58

47
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A111
METROPOLIS

Il doppio frontale, grazie ad un meccanismo nascosto, 
si trasforma con un semplice gesto in un piano tavolo/
scrivania. Piano aggiuntivo interno.

Contenitore: legno laccato
Frontale: melaminico o legno laccato
Meccanismo: alluminio bronzo
Portata: kg.40 equamente distribuiti

CONTENITORE PENSILE

Misure:
90x45/155x64h

HOME WORKING
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A105
KAPPA

Consolle con fissaggio a muro. Struttura in metallo 
verniciato. Pannello inferiore in plexiglass colorato, 
rimovibile per accesso a prese e dispositivi elettrici.

Piano: melaminico sp.20 mm con foro passacavi diametro 
cm.6 e tappo
Cristallo: sp.8/10 mm colorato cat.D/E lucido o satinato 
antimpronta con foro passacavi cm. 6 x 4 e tappo

Optionals: 
- Cassetto estraibile
- Illuminazione led. Solo per top cristallo
- Colore cristallo/plex/metallo a campione    

CONSOLLE

Misure:
90x40x60h
90x55x60h

Pannello in plexiglass rimovibile per accesso a prese o dispositivi 

130x40x60h
130x55x60h

110x40x60h
110x55x60h

HOME WORKING
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A107
TOM

Consolle con cassetto sospesa con fissaggio a muro. 
Struttura in metallo verniciato. Pannello inferiore 
in plexiglass colorato, rimovibile per accesso a prese 
e dispositivi elettrici. 

Piano: cristallo sp.10 mm colorato cat.D/E lucido o 
satinato antimpronta 
  
Optionals: 
- Specchio sagomato con fissaggio a muro
- Illuminazione led
- Passacavi in alluminio cm18x5 
- Colore cristallo/plex/metallo a campione 

CONSOLLE

Misure:
110x40x40h
130x40x40h

HOME WORKING
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Pannello in plexiglass rimovibile per 
accesso a prese o dispositivi 

HOME WORKING

XABITA.re
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A106
DAISY

Consolle estensibile sospesa con fissaggio a muro. 
Struttura in metallo verniciato. Pannello inferiore in 
plexiglass colorato, rimovibile per accesso a prese 
e dispositivi elettrici.

Piano: melaminico sp.20mm con foro passacavi 
diametro cm. 6 e tappo 
Cristallo: sp.8/10mm colorato cat.D/E lucido o satinato 
antimpronta con foro passacavi cm.6x4 e tappo
Allunghe: melaminico sp.20mm 

Optionals: 
- Illuminazione led. Solo per top cristallo
- Colore cristallo/plex/metallo a campione 

CONSOLLE 55
55

55

55
55

55

45
45

45

45
45

45

30
30

30
30

30
30

30

30
30

40
40

40

110

90

130

90

90

110

110

130

130

VERSIONE 1 ALLUNGA
(Interna alla struttura)

VERSIONE 2 ALLUNGHE
(Una interna e una esterna 
alla struttura)

VERSIONE 2 ALLUNGHE
(Una interna e una 
esterna alla struttura)

HOME WORKING
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A109
GAMMA

Struttura in metallo verniciato.

Piano: melaminico sp.20mm
Cristallo: sp.8/10mm
HPL sp. 12mm

Optional:
- Alzatina in lamiera verniciata cm13x13xlunghezza consolle
- Cassetto rivestito in cristallo colorato lucido o satinato
- Foro passacavi diametro cm.6 con tappo
- Colore cristallo/metallo al campione

SCRITTOIO/CONSOLLE

Misure:
90x40x75h
110x40x75h
130x40x75h

Optional cassetto

HOME WORKING

XABITA.re
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DL300
CLARK

Libreria componibile composta da montanti in alluminio 
con fissaggio a parete e a soffitto, predisposti per 
l’aggancio di piani in legno, piani in cristallo, piani in 
lamiera vernicata e contenitori in legno melaminico o 
laccato tutti posizionabili a qualsiasi altezza. 

I piani lineari o ad angolo sono realizzati su misura in 
larghezza e profondità. 

La personalizzazione delle misure e la varietà dei 
materiali e degli accessori che compongono le librerie, 
consentono la creazione di differenti soluzioni per la 
zona giorno.

LIBRERIA

ARCHIVIAZIONE

XABITA.re
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ARCHIVIAZIONE
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ARCHIVIAZIONE
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DL300
CLARK

Cabina armadio componibile composta da montanti 
in alluminio con fissaggio a parete e a soffitto, 
predisposti per l’aggancio di piani in legno, piani in 
cristallo, piani in lamiera vernicata, piani con barre 
portabiti, contenitori in legno melaminico o laccato, 
tutti posizionabili a qualsiasi altezza. 

I piani lineari o ad angolo sono realizzati su misura in 
larghezza e profondità. 

CABINA ARMADIO

ARCHIVIAZIONE

XABITA.re



XABITA.re

30 31

ARCHIVIAZIONE

XABITA.re



XABITA.re

32 33

DL300
CLARK

Libreria componibile per la zona cucina composta da 
montanti in alluminio con fissaggio a parete e a soffitto, 
predisposti per l’aggancio di piani legno, piani cristallo, 
piani in lamiera vernicata, accessori portabottiglie e 
portabicchieri, tutti posizionabili a qualsiasi altezza. 

I piani lineari o ad angolo sono realizzati su misura in 
larghezza e profondità. 

La personalizzazione delle misure e la varietà dei materiali 
e degli accessori consentono la creazione di differenti 
soluzioni funzionali anche per l’ambiente cucina.

CUCINA

ARCHIVIAZIONE

XABITA.re
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ARCHIVIAZIONE

XABITA.re

Montante con aggancio a “C” per soluzioni sospese
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1 fissaggio a soffitto 

2 optional illuminazione led 

2

1

3 reggipiano posizionabile 
a qualsiasi altzza

3

4 doppio fissaggio a parete
per libreria sospesa 

4

5 piano portabicchieri

6 piano vetro graniglia

7 piano cristallo con alzatina

8 piano portabottiglie in lamiera 

5 6

7

8

ARCHIVIAZIONE
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1 piano con barra portascarpe  

2 contenitore portacamicie

3 barra portabiti

4 barra con ganci portaborse/
portaoggetti

1

2

3

4

7

6 cassettiera su ruote con frontale in 
vetro fumè

cassettiera in melaminico 7

5 contenitori con anta a ribalta 
posizionabili a qualsiasi  altezza 

5
5

5

6 76

XABITA.re
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Montanti Piani

3 5,5

da 13 a 30 15

Piano in lamiera porta bottiglie

Piano in lamiera porta bicchieri

Piano in lamiera

82/90

82/90

82/90

ARCHIVIAZIONE

h. fino a 300

h. fino a 150

5,5

5,5

5,5

33

33

30

Su misura

Su misura

Su m
isura

Su m
isura

Piano ad angolo melaminico o legno 
laccato su misura fino a 1,4 m2

Piano in melaminico o legno laccato o 
cristallo su misura fino a 0,5 m2

50

Contenitori

Contenitori in legno laccato 
frontali con gola

Contenitori in melaminico o legno laccato
frontali con maniglia in alluminio brill o brunito

Misure: 
Profondità 50
Larghezza 55/82

37 37

37 54

82
Prof. 44

Misure: 
Altezza 32

60/90 60/90 60/90

120

Prof. 32/46 Prof. 46

Prof. 32/46

Prof. 46

68 68

37

54

37
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K103
DIVA

Pannello divisorio con aggancio a soffitto in alluminio. 
Pannello centrale in cristallo stratificato bifacciale 
4+4 colorato cat.d/e o specchio bifacciale 4+4 
naturale o fumè/bronzo.

Optionals:
- Barra portabiti in metallo verniciato
- Piano in melaminico 
- Contenitore in legno laccato con anta a ribalta 

DIVISORIO

Misure:
76 x h fino a cm. 300    
96 x h fino a cm. 300

17
0

17
0 13

0

ARCHIVIAZIONE

XABITA.re
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DL400
MODUS

Elementi modulari in alluminio disponibili nella 
versione a terra o pensile con fissaggio a muro. 
La varietà delle misure e dei materiali consente la 
creazione di infinite soluzioni compositive, adatte per 
ogni ambiente della casa.

Struttura: in alluminio nero o verniciato
Piani: in melaminico/legno laccato/cristallo
Larghezza: moduli cm.45/60/90/120 singoli o 
affiancabili per realizzazione di elementi multipli
Profondità: cm.21/32 altezza su misura fino a cm.220   

ARCHIVIAZIONE

SCAFFALE/LIBRERIA

100

50

10
0

100

XABITA.re
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ARCHIVIAZIONE

Versione pensile con o senza schienale

XABITA.re
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XABITA.re

ARCHIVIAZIONE

DL400 MODUS 
soluzione con portabicchieri e piano con alzatina

Soluzione sospesa

soluzione a soffitto
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A114
ANTEA

Madia con struttura in alluminio anodizzato nero o 
verniciato.

Piani: cristallo sp.8mm
Contenitore: legno laccato con anta ribalta

32

90 120

12062 62 90/12062 90

92

MADIA

92

Prof. 32 cm

ARCHIVIAZIONE

182x32x92 h

XABITA.re
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Struttura in melaminico nero/antracite bianco/
grigio alluminio con rivestimento frontale in cristallo 
cat.D/E. 

Mensola superiore + 4 mensole laterali in melaminico 
e pannello laterale rimovibile per accesso a prese e 
dispositivi. 
Supporto TV orientabile VOGEL’S ultrapiatto per TV 
fino a 55” e foro per passaggio cavi.

Optionals:
- Piastra TV orientabile fino 65”
- Colore cristallo al campione
- Contenitore con anta ribalta in legno laccato

XL.98
SKY LAB
PORTA TV

Misure:
cm.120x14x140 h.

Pannello laterale rimovibile per accesso a prese

ARCHIVIAZIONE

XABITA.re
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T24
TRIO

Tavolino con struttura in metallo verniciato snodabile.

N.3 piani diametro cm. 50 in cristallo liberamente 
accostabili anche in differenti finiture

Piano: vetro graniglia fumè o bronzo cat. G

Optionals: 
- Colore metallo/cristallo al campione

TAVOLINO
Misure: 
Chiuso cm.90x90 h.25/35/45
Aperto cm.125x70 h.25/35/45

XABITA.re



FROMM S.n.c
Via Lavoratori Autobianchi, 1 20832 Desio (MB)
Tel. +39 0362 626714 _ Fax +39 0362 622239
info@pontiterenghi.com



100% made in ITALY

pontiterenghi.com
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